
Přílohy: Počet paré: Příjemce :
1. Položkový rozpočet

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

Vyjádření - souhlas se změnou: 

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

"REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III"

83Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO901/ZL83
SO 901 - Přístřešek - úprava ochranného nátěru

 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III.  IČO: 28169522

Gen.projektant (autorský dohled):        DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

Technický dozor stavebníka (TDS):       SDRUŽENÍ FIREM:  ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Objednatel

TDS

 
Projektant (autorský dozor)

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací řešeného 

ZL

Procentuální podíl 

Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Úprava ochranných nátěru SO 901

Odůvodnění změny:

Úprava výměry nátěru SO 901 ( Podhled ) vč. záměny materiálu dle původního zadání a nový požadavek na úpravu povrchu stěn pilířů lašské brány na anti-graffiti a 

tónovatelného nátěru podhledu.

Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 4.

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:

Projektant (autorský 

dohled): 

souhlasím / 

nesouhlasím
Doc. Ing. arch. Kamil Mrva, Ph.D.

-6 590,18 -0,01% 167 307,27 0,17% 160 717,09

Zhotovitel: 
souhlasím / 

nesouhlasím
Ing. Petr Horňák

TDS: 
souhlasím / 

nesouhlasím
Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Objednatel: 
souhlasím / 

nesouhlasím
Ludvík Michalec

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"  ve 

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 160 717,09

Vícepráce -6 590,18

77 K 783826675

Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hrubých 

betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých 

nebo škrábaných (břízolitových)

m2 -108,250 60,88 -6 590,18
SoD / SO 901 / 

pol.č.77

Vícepráce 167 307,27

1_83 K 783826675R1
Tónovatelný nátěr betonové konstrukce z bílého betonu pro podhled 

objektu SO 901
m2 106,800 142,48 15 216,86

Individuální 

cenová kalkuce

VV výměra podhled: 106,8 m2 106,800

R rozklad pol. KEIM Concretal Lasur - 9475 - jednonásobný nátěr m2 106,800 130,00

R rozklad pol. Marže kpl 12,48

2_83 K 783826675R2
Hydrofobizační nátěr "vyšší kvality" omítek silikonový, transparentní, 

povrchů hrubých betonových - OBJEKT SO 901 - podhled
m2 106,800 219,20 23 410,56

Individuální 

cenová kalkuce

VV výměra podhled: 106,8 m2 106,800

R rozklad pol. ROKO HYDROINN - dvojnásobný nátěr m2 106,800 200,00

R rozklad pol. Marže kpl 19,20

3_83 K 783826675R3
Antigraffiti ochranný nářet omítek silikonový, transparentní, povrchů 

hrubých betonových - OBJEKT SO 901 - pilíře
m2 120,874 748,57 90 482,41

Individuální 

cenová kalkuce

VV výměra 2x pilíř: 120,874, m2 120,874

R rozklad pol. Sikagard-552 W Aquaprimer - dvojnásobný nátěr m2 120,874 110,00

R rozklad pol. Sikagard-850 Activator - jednonásobný nátěr m2 120,874 180,00

R rozklad pol. Sikagard-850 Clear - jednonásobný nátěr m2 120,874 393,00

R rozklad pol. Marže kpl 65,57

4_83 K 783000103
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěru přiložením 

fólie
m2 432,000 6,92 2 989,44  CS ÚRS 2023 01 

VV výměra Lašská brána 6x17m + 5m na každou stranu m2 432

5_83 K 783000101
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěru olepením 

páskou nebo fólií
m 142,600 14,80 2 110,48  CS ÚRS 2023 01 

VV výměra 6x17m + 5m na každou stranu - Obvod, obvod pilířu, 2x středem m 142,600

6_83 K 629995101 Očištení vnějších ploch tlakovou vodou m2 227,674 76,90 17 508,13  CS ÚRS 2023 01 

7_83 K 918299291 Příplatek k cenám omytí tlakovou vodou ve výšce přes 2,5m m2 166,174 19,60 3 257,01  CS ÚRS 2023 01 

8_83 K 941111121

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, 

výšky do 10 m

m2 120,000 63,90 7 668,08
SoD / SO 901 / 

pol.č.51

P
Použítí stejné výměry jako u původního lešení pro objekt SO 901, vzhledem k 

časové nenáročnosti vypuštěn příplatek za každý den - pol.č.52
120,000

9_83 K 941111821

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  

s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, 

výšky do 10 m

m2 120,000 38,87 4 664,30
SoD / SO 901 / 

pol.č.53

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

SO 901 - Přístřešek - Ochranný nátěr SO 901

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


